GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2021
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 11.01.2021 Ot |Eréffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 27.01.2021 Ot |2 Pack. Magnesiumpulver 2.2.1.1.01.02.012 15,92 1.484,08
3| 05.02.2021 O | Eintritt Eislaufen KI. 1C 2.2.1.2.01.02.005 63,00 1.421,08
4| 22.03.2021 Of |1 Laubblaser mit Akku 2.2.1.1.01.02.008 79,94 1.341,14
5| 23.03.2021 Of |4 Pack. Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 6,36 1.334,78
6 | 30.03.2021 Ot |online Version der Schulbiicher Prima Nova 2.2.1.1.01.01.001 170,00 1.164,78
7 | 19.04.2021 Ot |1 Trasformator fiir Anzeigetafel 2.2.1.2.01.07.005 18,00 1.146,78
8| 19.04.2021 0! |1 Blumentopf und Blumenerde 2.2.1.1.01.02.999 22,28 1.124,50
9 | 26.04.2021 O« |Bucher und SiBes fir Leseaktion im Rahmen des Welttages des Buche | 2.2.1.1.01.02.009 53,43 1.071,07
10 | 26.04.2021 O« |1 BlumenstrauB fiir Leseaktion im Rahmen des Welttages des Buches 2.2.1.1.01.02.009 10,00 1.061,07
11 | 26.04.2021 Ot | Zeitschriften fur Aktion im Rahmen des Welttages des Buches 2.2.1.1.01.01.001 170,90 890,17
12 | 12.05.2021 0f |15 Paar Gummihandschuhe 2.2.1.1.01.05.006 18,85 871,32
13 | 28.05.2021 0! | Theaterkarten fiir "Nibelungen" am 28.5.2021 Kl. 2Aso (20) 2.2.1.2.01.02.005 120,00 751,32
14 | 28.05.2021 0! | Theaterkarten fur "Nibelungen" am 28.5.2021- Kl. 3Bsp (20) 2.2.1.2.01.02.005 120,00 631,32
15 | 28.05.2021 0! | Theaterkarten fur "Nibelungen" am 28.5.2021 Kl. 3Aso 2.2.1.2.01.02.005 108,00 523,32
16 | 28.05.2021 O« |Theaterkarten fir "Faust" am 28.05.2021 Kl. 4Kku (14) 2.2.1.2.01.02.005 84,00 439,32
17 | 28.05.2021 0! | Theaterkarten fur "Faust" am 28.5.2021 Kl. 4H (14) 2.2.1.2.01.02.005 84,00 355,32
18 | 28.05.2021 0! | Theaterkarten fir "Faust" am 28.5.2021 - KI.4I (7) 2.2.1.2.01.02.005 42,00 313,32
19 | 07.06.2021 0f | Workshop KI.5C am 3.6.2021 2.2.1.2.01.02.005 20,00 293,32
20 | 09.06.2021 Ot | Eintritt Trauttmansdorff KI.3A 2.2.1.2.01.02.005 68,00 225,32
21 | 09.06.2021 Ot | Eintritt Schloss Tirol KI. 3A 2.2.1.2.01.02.005 45,00 180,32
22 | 09.06.2021 0! | Eintritt Schwimmbad KI. 2B 2.2.1.2.01.02.005 36,40 143,92
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23| 10.06.2021 0! | Eintritt Trauttmansdorff am 9.6. KI. 2A 2.2.1.2.01.02.005 44,00 99,92
24 | 11.06.2021 0! | Eintritt Schloss Tirol KI. 2A 2.2.1.2.01.02.005 30,00 69,92
25| 06.07.2021 0! | Portospesen (Versand Personalfaszikel Meraner) 2.2.1.2.01.14.002 9,00 60,92
26 | 26.07.2021 0! | Portospesen 2.2.1.2.01.14.002 20,85 40,07
27 | 02.08.2021 0! | Vielzweck Klebestoff flr Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 11,83 28,24

Summe Periode 1 1.500,00 1.471,76 28,24
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Ubertrag / Riporto ———- 28,24 28,24

1| 03.08.2021 0 | Ubertrag Abrechnung Nr. 1 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.471,76 1.500,00
2| 03.08.2021 Of |3 Pack. Rollen fiir Blrostihle Sitzungsraum 2.2.1.2.01.07.003 71,70 1.428,30
3| 03.08.2021 0f |3 Pack. Batterien und 2 Pack. Schnellhefter 2.2.1.2.01.07.004 36,95 1.391,35
4 | 03.08.2021 0! |Sim Karte fur Alarmanlage 2.2.1.2.01.07.004 15,00 1.376,35
5 19.08.2021 Ot | Kanalleiste und Dubel fiir Anschluss Kopiergerat 2. Stock 2.2.1.2.01.07.008 44,40 1.331,95
6 | 19.08.2021 0! | Kabel fir elektrisches Schloss Physikraum 2.2.1.2.01.07.008 129,80 1.202,15
7 | 23.08.2021 O |1 groBen Blumentopf 2.2.1.1.01.02.999 32,99 1.169,16
8 | 26.08.2021 0t |1 kleine Schaufel mit Besen, 1 Polsterspray 2.2.1.1.01.05.006 5,30 1.163,86
9 | 26.08.2021 0f |1 Schloss fir BehindertenWC 2.2.1.2.01.07.008 20,00 1.143,86
10 | 08.09.2021 0! | Zeitbilder 6 2.2.1.1.01.02.008 16,38 1.127,48
11 | 08.09.2021 Ot |Lehrerhandbuch deutsch kompetent 2.2.1.1.01.01.001 49,50 1.077,98
12| 17.09.2021 0f | Spulmittel und Duftflasche fiir WC 2.2.1.1.01.05.006 5,57 1.072,41
13 | 08.10.2021 0Ot |10 Pack. Tischtennisballe 2.2.1.1.01.02.012 49,50 1.022,91
14 | 13.10.2021 Ot | Theater Brecht am 12.10.2021 - Kl. 5A 2.2.1.2.01.02.005 192,00 830,91
15| 20.10.2021 O | Eintritt Frauenmuseum Kl. 5Bsp 2.2.1.2.01.02.005 79,00 751,91
16 | 25.10.2021 O« |4 Pack. Etiketten flir Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 90,10 661,81
17 | 26.10.2021 0! | Postspesen Raccomandata Seye 2.2.1.2.01.14.002 6,50 655,31
18 | 19.11.2021 0! |farbige Kartone, Glitzerstifte fir Tag des Vorlesens 2.2.1.1.01.02.999 8,90 646,41
19 | 15.12.2021 Ot | Batterien und Timer fir Bildschirm 2.2.1.2.01.07.004 80,89 565,52
20 | 15.12.2021 Ot |1 Tuargriff flir Mehrzweckraum 2.2.1.2.01.07.008 18,00 547,52
21| 20.12.2021 Ot | Ruckerstattung Betrag fir Benutzung der Sporthalle 2.2.1.9.99.08.004 90,00 457,52
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22 | 22.12.2021 0t | Teststreifen fir Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 22,23 435,29
Summe Periode 2 1.500,00 1.064,71 435,29

14.11.2023 - 09:33

474




